
Results

1. start

Category: U15 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U15 M

231 10017582848 MBK SPORTR.SI1 RUS Jure 2 00:34:29 00:16:0800:00:00 SLO

232 10017582747 MBK SPORTR.SI2 SMRDEL Miha 2 00:37:03 00:16:1400:02:34 SLO

228 10017650445 KK RAVNE3 ŠTERN Nejc 2 00:37:31 00:17:3700:03:02 SLO

226 10017649637 KD SLOGA 1902 IDRIJ4 JEREB Tine 2 00:37:37 00:17:3700:03:08 SLO

230 10028439370 BK MONTES5 ROSANDA Dante 2 00:38:49 00:17:3500:04:20 CRO

229 10017644078 ENERGIJATEAM.COM6 JANEŽIČ Luka 2 00:38:52 00:18:3300:04:23 SLO

227 10017613665 KD SLOGA 1902 IDRIJ7 KAVČIČ Jernej 2 00:39:44 00:18:0600:05:15 SLO

237 10060635387 KD KM8 ZUPANIČ Filip 2 00:40:00 00:18:3700:05:31 SLO

241 10028449373 BICIKLISTIčKI KLUB „9 KROBOT Mihael 2 00:41:56 00:18:5900:07:27 CRO

239 10017651859 KK ZAVRŠNICA10 MARKELJ Tim 2 00:42:44 00:19:2400:08:15 SLO

235 10017613564 KD SLOGA 1902 IDRIJ11 ŠEN Tilen 2 00:43:38 00:20:3400:09:09 SLO

222 10017653475 KD SLOGA 1902 IDRIJ12 NOVAK David Svit 2 00:43:45 00:19:4500:09:16 SLO

236 10017613362 KD SLOGA 1902 IDRIJ13 MRAK Matevž 2 00:44:08 00:20:4800:09:39 SLO

224 10017575976 CALCIT BIKE TEAM14 AUER Nal 2 00:45:35 00:21:2400:11:06 SLO

220 10017564963 CALCIT BIKE TEAM15 DEČMAN Jaka 2 00:48:22 00:21:1700:13:53 SLO

219 10017645290 KK ZAVRŠNICA16 ZUPAN Benjamin 2 00:51:29 00:24:1800:17:00 SLO

238 10017567185 CALCIT BIKE TEAM17 JUKIČ Mirza 2 01:09:23 00:31:0200:34:54 SLO

223 10017573047 CALCIT BIKE TEAM18 JAGODIČ David 1 00:34:32 00:34:32-1 SLO

225 10017613968 ENERGIJATEAM.COMPRELOVŠEK JureDNF SLO

240 10028444424 BK MONTESLIPOVAC NoahDNS CRO

233 10017654586 KD SLOGA 1902 IDRIJGNEZDA NaceDNS SLO

221 10017613463 KD SLOGA 1902 IDRIJTUŠAR LenartDNS SLO

242 10017625385 ENERGIJATEAM.COMAHAČIČ GašperDNS SLO

Category: U15 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U15 W

254 10017653273 KD SLOGA 1902 IDRIJ1 MOROZ Nuša 2 00:46:24 00:21:5100:00:00 SLO

255 10017582949 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Daša 2 00:46:41 00:21:5500:00:17 SLO

253 10028452609 BK MONTES3 NADU Anja 2 00:47:19 00:22:0400:00:55 CRO

252 10017644179 ENERGIJATEAM.COM4 MOVRIN Ema 2 00:55:54 00:23:4000:09:30 SLO

251 10017654687 KD SLOGA 1902 IDRIJ5 ČUK Špela 2 00:56:37 00:24:1000:10:13 SLO
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Category: U17 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U17 W

215 10017643977 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Ana 3 01:10:03 00:19:5400:00:00 SLO

210 10030379572 TEAM UCI PIEMONTE2 NITELLI Erika 3 01:12:04 00:20:4700:02:01 ITA

216 10017643169 ENERGIJATEAM.COM3 HOMAR Tamara 3 01:17:21 00:22:2900:07:18 SLO

214 10034884921 BPS MTB TEAM4 LOGVINYUK Oleksandra 3 01:18:31 00:24:3200:08:28 UKR

212 10028428963 BK BIKER5 FILIPOVIĆ Jana 3 01:20:07 00:23:4600:10:04 CRO

211 10058285361 BBK ŠIšMIš SAMOBO6 BOŠNJAK Larisa 3 01:30:54 00:25:2400:20:51 CRO

213 10017572744 CALCIT BIKE TEAMDEČMAN NikaDNS SLO

Category: U19 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U19 W

202 10017590124 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 3 01:03:34 00:18:3600:00:00 SLO

201 10011044240 BK BIKER2 FILIPOVIĆ Ema 3 01:13:41 00:21:5300:10:07 CRO

203 10016105721 BPS MTB TEAM3 DOROSHENKO Yulia 3 01:17:25 00:23:0400:13:51 UKR

Category: Veterani A

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veterani A

126 10007459280 CALCIT BIKE TEAM1 MIKELJ Uroš 4 01:10:21 00:16:1700:00:00 SLO

167 10060490392 CALCIT BIKE TEAM2 RODE Peter 4 01:10:22 00:15:3800:00:01 SLO

128 10017574461 CALCIT BIKE TEAM3 PIRC Tomaž 4 01:10:31 00:15:3800:00:10 SLO

137 10007400979 ŠD 2SIMPL4 JURAK Primož 4 01:11:13 00:15:3200:00:52 SLO

129 10017595174 MBK SPORTR.SI5 PODGORNIK Tadej 4 01:13:52 00:16:2400:03:31 SLO

138 10004085805 RAJD FUNSPORTS6 RAUTER Samo 4 01:15:35 00:16:0900:05:14 SLO

130 10017553344 B.V.G. GULČ - BTS C7 HOLC Andrej 4 01:17:27 00:16:3900:07:06 SLO

133 10017574158 CALCIT BIKE TEAM8 KOROŠEC Martin 4 01:21:32 00:18:5500:11:11 SLO

169 10017572946 CALCIT BIKE TEAM9 SPRUK Miha 4 01:23:45 00:18:4600:13:24 SLO

134 10052991181 KD KM10 OKORN Žiga 4 01:25:16 00:18:4600:14:55 SLO

131 10017652465 MBK SPORTR.SI11 JERAM Damjan 4 01:28:32 00:19:2500:18:11 SLO

132 10056474996 KK ZAVRŠNICA12 KAVČIČ Jure 4 01:29:57 00:19:2700:19:36 SLO

127 10003509360 MBK SPORTR.SIBUDIN MatjažDNF SLO

135 10017641654 ŠD 2SIMPLJAZBEC MaticDNF SLO

125 10059836149 GANESHA TEAMČRETNIK MarkoDNS SLO

136 10017641755 ŠD 2SIMPLBITENC JanezDNS SLO

Category: Veterani B

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veterani B

139 10003481270 MBK SPORTR.SI1 BLAZNIK Robert 4 01:07:38 00:15:0900:00:00 SLO

140 10003492586 MBK SPORTR.SI2 BOŠKIN Aleš 4 01:08:14 00:15:2600:00:36 SLO

141 10003953136 CALCIT BIKE TEAM3 MIKLIČ Gregor 4 01:08:47 00:15:0700:01:09 SLO

143 10017614372 ENERGIJATEAM.COM4 RIJAVEC Aleš 4 01:16:51 00:17:3200:09:13 SLO

150 10059002656 CALCIT BIKE TEAM5 TOMŠIČ Valter 4 01:20:07 00:17:0200:12:29 SLO

146 10017646910 SCOTT TEAM6 CORNACCHINI Igor 4 01:22:53 00:18:2300:15:15 SLO

148 10023598868 FEMAT-ZKSE7 GÁBOR Dervalics 3 01:08:44 00:20:49-1 HUN

142 10017599117 KK PANTALDAKSKOBLER MatejDNF SLO

144 10017643775 ENERGIJATEAM.COMŠKARJA MarkoDNS SLO
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145 10017604470 CALCIT BIKE TEAMSTARMAN JanDNS SLO

147 10017586080 BIKE REPUBLICLOCNIKAR BojanDNS SLO

149 10017642058 ŠD 2SIMPLUTRANKER DamjanDNS SLO

Category: Veterani C

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veterani C

151 10017647819 SCOTT TEAM1 ZUPAN Tine 4 01:16:36 00:17:4200:00:00 SLO

154 10029544564 CAPRIVESI2 BRAIDOT Mauro 4 01:20:58 00:18:1300:04:22 ITA

152 10017572643 CALCIT BIKE TEAM3 KEMPERL Bojan 4 01:23:27 00:18:2500:06:51 SLO

153 10016197566 MTB TRBOVLJE SPEBOBEN AlešDNS SLO

Category: Veteranke

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Veteranke

155 10059078842 CALCIT BIKE TEAMPODPEČAN AnaDNS SLO

Category: Amaterji

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Amaterji

170 10017605278 KK ZAVRŠNICA1 RIMAHAZI Matija 4 01:04:49 00:14:5800:00:00 SLO

163 10012771446 TEAM UCI PIEMONTE2 LOIACONO Stefano 4 01:13:56 00:16:0200:09:07 ITA

156 10015836646 KK RAVNE3 ČIBEJ Aleš 4 01:15:10 00:16:4000:10:21 SLO

160 10004070243 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Jure 4 01:15:41 00:17:4300:10:52 SLO

157 10017641452 ENERGIJATEAM.COM5 MARINČIČ Anže 4 01:16:51 00:16:5900:12:02 SLO

158 10056474188 KK ZAVRŠNICA6 RAZINGAR Matej 4 01:17:24 00:16:4900:12:35 SLO

159 10017655192 KK ZAVRŠNICA7 BLATNIK Žiga 4 01:19:17 00:17:3200:14:28 SLO

165 10017587700 ŠD KOLOKA8 MARETIČ Žiga 4 01:22:07 00:17:2900:17:18 SLO

164 10058947688 ŠD 2SIMPL9 ŽELIMORSKI Luka 3 01:05:38 00:20:05-1 SLO

161 10017576077 CALCIT BIKE TEAMDRAKSLER JakaDNS SLO

162 10017642563 ENERGIJATEAM.COMPEVEC EvgenDNS SLO

Category: Amaterke

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Amaterke

166 10017652566 SCOTT TEAM1 STRNAD Andreja 3 01:25:28 00:25:3800:00:00 SLO

2. start U7

Category: U7 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U7 M

288 10050455340 MBK SPORTR.SI1 RUPNIK Lan 7 00:09:33 00:01:1300:00:00 SLO

290 10059002252 CALCIT BIKE TEAM2 ŠEKORANJA Žan 7 00:10:16 00:01:1900:00:43 SLO

289 10017588710 MBK SPORTR.SI3 MLAKAR Tine 7 00:10:18 00:01:1200:00:45 SLO

264 10059016396 ENERGIJATEAM.COM4 DEJAK Urban 7 00:10:19 00:01:1600:00:46 SLO

291 10017643674 ENERGIJATEAM.COM5 KRIŽAN Bor 6 00:10:07 00:01:28-1 SLO
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Category: U7 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U7 W

294 10058948092 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Neža 7 00:10:30 00:01:1700:00:00 SLO

292 10059003262 CALCIT BIKE TEAM2 VRHOVNIK PAPLER Neža 7 00:10:35 00:01:1800:00:05 SLO

293 / ENERGIJATEAM.COMPEVEC KajaDNF SLO

3. štart U9

Category: u9 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 u9 M

261 10017577491 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 8 00:11:39 00:01:1400:00:00 SLO

262 10017614271 ENERGIJATEAM.COM2 DEJAK Lenart 8 00:11:55 00:01:2200:00:16 SLO

269 10059916678 CALCIT BIKE TEAM3 ZUPANC ANCLIN Kristjan 8 00:12:04 00:01:2000:00:25 SLO

276 10017644583 ENERGIJATEAM.COM4 KUTOŠA Filip 8 00:12:04 00:01:2200:00:25 SLO

265 10017605379 KD SLOGA 1902 IDRIJ5 MOČNIK Tomaž 8 00:12:26 00:01:1700:00:47 SLO

267 10017654182 KD SLOGA 1902 IDRIJ6 BOŠKIN Aljaž 8 00:12:31 00:01:2800:00:52 SLO

268 10017588407 MBK SPORTR.SI7 CIGALE Amadej 8 00:13:00 00:01:2400:01:21 SLO

263 10017578606 MBK SPORTR.SI8 MLAKAR Jakob 8 00:13:03 00:01:2200:01:24 SLO

271 10059916476 CALCIT BIKE TEAM9 ROJC Žan 8 00:13:19 00:01:2800:01:40 SLO

270 10017588508 MBK SPORTR.SI10 KLEMENČIČ Urban 7 00:11:49 00:01:27-1 SLO

280 10017567387 CALCIT BIKE TEAM11 PLUT Lan 7 00:11:51 00:01:36-1 SLO

277 / K.K DJAK12 ANTLER Jurij 7 00:12:05 00:01:36-1 SLO

266 10017578707 MBK SPORTR.SI13 KUNC Lovro 7 00:12:09 00:01:27-1 SLO

257 1005852331614 SZÉP Damján 7 00:12:16 00:01:30-1 HUN

274 10017602854 CALCIT BIKE TEAM15 KRAPEŽ Jakob 7 00:12:45 00:01:40-1 SLO

278 10017576279 CALCIT BIKE TEAM16 KOKALJ David 6 00:11:54 00:01:52-2 SLO

273 10017567488 CALCIT BIKE TEAM17 ARBAJTER Jošt 6 00:11:56 00:01:48-2 SLO

272 10050453421 MBK SPORTR.SI18 LAMPE Urban 6 00:12:51 00:01:40-2 SLO

367 10050449882 MBK SPORTR.SI19 RUPNIK Luka 6 00:13:26 00:02:07-2 SLO

279 / CALCIT BIKE TEAMTRAVNIK TristanDNS SLO

Category: u9 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 u9 W

284 10058525740 FEMAT-ZKSE1 SZÜCS Borbála 7 00:12:38 00:01:3700:00:00 HUN

281 10017566781 CALCIT BIKE TEAM2 ŠOŠTARKO Tajda 7 00:13:08 00:01:4500:00:30 SLO

287 10017626496 CALCIT BIKE TEAM3 RAVNIKAR BOLČINA Ula 7 00:13:26 00:01:3900:00:48 SLO

282 10059518271 ENERGIJATEAM.COM4 KOBAL NeŽa 6 00:11:52 00:01:46-1 SLO

285 10058524831 FEMAT-ZKSE5 KÁLMÁN Luca 6 00:11:53 00:01:49-1 HUN

283 10052075644 KD SLOGA 1902 IDRIJ6 MRAK Metka 5 00:11:53 00:02:14-2 SLO

286 10017643472 ENERGIJATEAM.COMKRIŽAN ElaDNS SLO
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4. štart U11

Category: U11 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U11 M

303 10017650950 KD SLOGA 1902 IDRIJ1 BOŠKIN Filip 5 00:14:40 00:02:5200:00:00 SLO

301 10017578202 MBK SPORTR.SI2 RUDOLF Jernej 5 00:14:48 00:02:5200:00:08 SLO

302 10017565064 CALCIT BIKE TEAM3 LOPATIČ Žan 5 00:14:49 00:02:5200:00:09 SLO

316 10017577390 CALCIT BIKE TEAM4 TOMINŠEK Jaka 5 00:14:50 00:02:5300:00:10 SLO

305 10017614069 ENERGIJATEAM.COM5 ZUPANIČ Jurij 5 00:15:38 00:03:0300:00:58 SLO

317 10023615945 FEMAT-ZKSE6 KÁLMÁN Dániel Ákos 5 00:15:49 00:03:0400:01:09 HUN

318 10017650647 KK RAVNE7 PEČNIK Tian 5 00:16:11 00:03:0600:01:31 SLO

306 10059001545 CALCIT BIKE TEAM8 ŠTAJNAR Gašper 5 00:16:18 00:02:5400:01:38 SLO

304 10017652768 KK ZAVRŠNICA9 AŽMAN Juš 5 00:16:21 00:03:1100:01:41 SLO

319 10017641856 ŠD 2SIMPL10 UTRANKER Jaka 5 00:16:32 00:03:1300:01:52 SLO

308 10017576986 CALCIT BIKE TEAM11 AUER Nik 5 00:17:24 00:03:0500:02:44 SLO

310 10017618618 KD SLOGA 1902 IDRIJ12 PAGON Tim 5 00:17:42 00:03:0300:03:02 SLO

307 10017578404 MBK SPORTR.SI13 KUNC Ambrož 5 00:17:44 00:03:2700:03:04 SLO

309 10017642260 ENERGIJATEAM.COM14 KOBAL Ažbe 5 00:18:11 00:03:2600:03:31 SLO

314 10028409563 BK MONTES15 ANTOLOVIĆ Erik 4 00:15:04 00:03:25-1 CRO

312 10017617204 KK ZAVRŠNICA16 KOROŠEC Aljaž 4 00:15:20 00:03:38-1 SLO

368 10050452512 MBK SPORTR.SI17 RUPNIK Ožbe 4 00:15:43 00:03:51-1 SLO

313 10017576582 CALCIT BIKE TEAM18 PRELEC Žiga 4 00:15:48 00:03:36-1 SLO

315 10017648930 ENERGIJATEAM.COM19 BENDA Gal 4 00:16:15 00:03:51-1 SLO

311 10017567589 CALCIT BIKE TEAMJUTERŠEK Nejc DNS SLO

Category: U11 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U11 W

320 10017578505 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Eva 5 00:15:57 00:02:5300:00:00 SLO

321 10017646102 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 5 00:16:43 00:03:0300:00:46 SLO

332 10023647974 FEMAT-ZKSE3 SZABÓ Léna 4 00:13:50 00:03:22-1 HUN

322 10017610534 KD SLOGA 1902 IDRIJ4 GNEZDA Hana 4 00:14:15 00:03:19-1 SLO

327 10028426337 BK MONTES5 NADU Lena 4 00:14:17 00:03:22-1 CRO

323 10017643876 ENERGIJATEAM.COM6 JANEŽIČ Meta 4 00:14:18 00:03:19-1 SLO

324 10017578303 MBK SPORTR.SI7 MIKUŽ Nika 4 00:14:23 00:03:28-1 SLO

331 10058524023 FEMAT-ZKSE8 SZÜCS Júlia 4 00:14:57 00:03:27-1 HUN

330 10017643573 ENERGIJATEAM.COM9 KRIŽAN Mia 4 00:15:20 00:03:44-1 SLO

326 10017576380 CALCIT BIKE TEAM10 INKRET Ana 4 00:15:46 00:03:29-1 SLO

328 / ENERGIJATEAM.COM11 AHAČIČ Nastja 4 00:16:19 00:03:47-1 SLO

329 10017604874 CALCIT BIKE TEAM12 KRAPEŽ Kaja 4 00:16:28 00:03:46-1 SLO

325 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJNOVAK Ivana RosaDNS SLO

5. štart U13

Category: U13 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U13 M

333 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 6 00:16:07 00:02:2300:00:00 SLO

334 10017651556 KK ZAVRŠNICA2 MAROLT Jaka 6 00:16:37 00:02:3700:00:30 SLO
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335 10017588811 MBK SPORTR.SI3 GLADEK Marcel 6 00:16:50 00:02:3700:00:43 SLO

336 10017604672 CALCIT BIKE TEAM4 BOLTAR Jan 6 00:17:06 00:02:4300:00:59 SLO

340 10017583252 MBK SPORTR.SI5 TERPIN Tine 6 00:17:17 00:02:3700:01:10 SLO

342 10017575673 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Ambrož 6 00:17:30 00:02:4400:01:23 SLO

337 10017653576 KD SLOGA 1902 IDRIJ7 SVETLIČIČ Jošt 6 00:17:42 00:02:4100:01:35 SLO

352 10017641957 ŠD 2SIMPL8 UTRANKER Filip 6 00:17:49 00:02:5100:01:42 SLO

341 10056478434 KK ZAVRŠNICA9 KEREC Matej 6 00:18:15 00:02:5500:02:08 SLO

338 10028421081 BK MONTES10 ANTOLOVIĆ Noa 6 00:18:23 00:02:5300:02:16 CRO

344 10056528550 KK ZAVRŠNICA11 KAVČIČ Blaž 6 00:18:37 00:03:0100:02:30 SLO

343 10017644785 KK RAVNE12 ŠTRIKER Tine 6 00:18:48 00:02:4900:02:41 SLO

353 10017576481 CALCIT BIKE TEAM13 INKRET Jan 6 00:18:54 00:03:0200:02:47 SLO

354 / KK RAVNE14 KOŠELJNIK Nace 6 00:19:05 00:02:5700:02:58 SLO

339 10017572340 CALCIT BIKE TEAM15 STARMAN Gal 5 00:16:14 00:02:59-1 SLO

357 10060377127 CALCIT BIKE TEAM16 ARBAJTER Jakob 5 00:16:32 00:03:05-1 SLO

345 10017644381 ENERGIJATEAM.COM17 GOMBAČ Jure 5 00:16:35 00:02:58-1 SLO

356 / CALCIT BIKE TEAM18 KERN Domen 5 00:16:44 00:02:58-1 SLO

370 ENERGIJATEAM.COM19 MALI Marko 5 00:16:51 00:03:20-1 SLO

346 10017649031 ENERGIJATEAM.COM20 KOROŠEC Klas 5 00:16:52 00:03:10-1 SLO

350 10017627510 ENERGIJATEAM.COM21 LIPOVŠEK Matic 5 00:17:22 00:03:23-1 SLO

347 10059518372 ENERGIJATEAM.COM22 AVBELJ Urban 5 00:17:22 00:03:23-1 SLO

355 10028411785 BK MONTES23 ARALICA Marin 5 00:17:33 00:03:21-1 CRO

349 10059089552 BK MONTES24 MAVROVIĆ Mirko 5 00:17:43 00:03:22-1 CRO

351 10017648425 ENERGIJATEAM.COM25 KERŽAN Žan 5 00:18:39 00:03:28-1 SLO

36926 BORISZ Mark Ivan 5 00:19:13 00:03:35-1 HUN

348 10017564660 CALCIT BIKE TEAMGOLMAJER JušDNS SLO

Category: U13 W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 U13 W

358 10017554455 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 6 00:17:18 00:02:3800:00:00 SLO

359 10017579010 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Ivana 6 00:18:11 00:02:5800:00:53 SLO

360 10017582646 MBK SPORTR.SI3 SMRDEL Tina 6 00:18:16 00:02:5800:00:58 SLO

363 10023585431 FEMAT-ZKSE4 BRUCHNER Regina 5 00:16:01 00:03:05-1 HUN

362 10028447555 BK MONTES5 ČOGA SPASOVSKI Dora 5 00:17:19 00:03:15-1 CRO

364 10057781365 FEMAT-ZKSE6 VITKOVICS Vanda 5 00:17:19 00:03:10-1 HUN

365 10058281725 BK MONTES7 PUSEC Mirta 5 00:17:21 00:03:16-1 CRO

361 10017564862 CALCIT BIKE TEAM8 KRANJEC Zoja 5 00:17:35 00:03:10-1 SLO

366 10028408149 BK MONTESLIPOVAC AmelieDNS CRO

6. štart Elite

Category: U17 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

XCO
Place and date: Kamnik, 23.4.2017
Organizer: KOLESARSKO DRUŠTVO CALCIT KAMNIK
Course: Circuit course
Lenght: 3 X 4,63km = 13,8km
Winner's time: 49:09
Average speed: 16,85 km/h U17 M

113 10017622860 CALCIT BIKE TEAM1 ŽLE Blaž 3 00:49:09 00:15:2200:00:00 SLO
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117 10017651051 KK RAVNE2 PEČNIK Teo 3 00:49:21 00:15:2900:00:12 SLO

115 10017582545 MBK SPORTR.SI3 KLEMENČIČ Jakob 3 00:49:23 00:15:1300:00:14 SLO

114 10017649435 ENERGIJATEAM.COM4 SMOLNIKAR Jakob 3 00:51:17 00:15:2500:02:08 SLO

109 10017572542 CALCIT BIKE TEAM5 STARMAN Jaka 3 00:52:57 00:16:0600:03:48 SLO

112 10017554556 CALCIT BIKE TEAM6 KRANJEC ŽAGAR Matic 3 00:53:59 00:16:3300:04:50 SLO

108 10017564559 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Jernej 3 00:55:02 00:17:1300:05:53 SLO

110 10017564761 CALCIT BIKE TEAM8 GOLMAJER Ažbe 3 00:56:12 00:16:3500:07:03 SLO

111 10017647617 KK ZAVRŠNICA9 DOLENŠEK Anže 3 00:59:08 00:16:4700:09:59 SLO

107 10017651253 KD SLOGA 1902 IDRIJ10 JEREB Jan 3 01:01:27 00:19:2200:12:18 SLO

104 10028451700 BK AXA11 BERTOVIĆ Noa 3 01:06:30 00:19:2200:17:21 CRO

101 10017572441 CALCIT BIKE TEAM12 VOVK Peter 3 01:08:15 00:18:2100:19:06 SLO

105 10017645593 KK ZAVRŠNICA13 KALAN VRHOVNIK Gal 3 01:10:44 00:21:4400:21:35 SLO

102 10017572037 CALCIT BIKE TEAM14 KRANJEC Žan 3 01:14:49 00:20:4600:25:40 SLO

103 10028452508 BBK ŠIšMIš SAMOBO15 KOTARSKI Martin 2 00:52:28 00:23:14-1 CRO

106 10017613867 KD SLOGA 1902 IDRIJLAZAR RokDNS SLO

116 10017583959 MBK SPORTR.SIRUPNIK RobiDNS SLO

Category: U19 M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

XCO
Place and date: Kamnik, 23.4.2017
Organizer: KOLESARSKO DRUŠTVO CALCIT KAMNIK
Course: Circuit course
Lenght: 4 X 4,63 km = 18,52km
Winner's time: 59:44
Average speed: 18,60 km/h U19 M

79 10029925086 TEAM UCI PIEMONTE1 AVONDETTO Simone 4 00:59:44 00:14:1000:00:00 ITA

71 10017578000 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Miha 4 01:03:02 00:14:3000:03:18 SLO

82 10017582444 MBK SPORTR.SI3 GOVEKAR Matevž 4 01:06:08 00:15:1000:06:24 SLO

88 10029846072 TEAM UCI PIEMONTE4 OLIVETTI Mattia 4 01:07:12 00:15:2700:07:28 ITA

85 10055885926 RSC MCDONALDS KL5 POLZER David 4 01:08:18 00:15:0600:08:34 AUT

72 10017583757 MBK SPORTR.SI6 LOZAR Matjaž 4 01:09:00 00:16:0300:09:16 SLO

80 10011221264 BPS MTB TEAM7 REHO Tom 4 01:09:57 00:16:1900:10:13 UKR

83 10017564458 CALCIT BIKE TEAM8 ŠTAJNAR Mihael 4 01:10:58 00:16:1300:11:14 SLO

73 10011083040 BPS MTB TEAM9 LUKAN Pavlo 4 01:12:08 00:16:5500:12:24 UKR

89 10031204880 TEAM UCI PIEMONTE10 GUASCO Mattia 4 01:12:13 00:16:3400:12:29 ITA

86 10015330832 SERBIA NATIONAL T11 VESELINOVIC Dusan 4 01:13:25 00:16:5300:13:41 SRB

74 10017649334 ENERGIJATEAM.COM12 KERŽAN Žiga 4 01:13:26 00:16:2700:13:42 SLO

77 10017652667 KK ZAVRŠNICA13 HIRCI Jernej 4 01:14:32 00:16:5200:14:48 SLO

75 10017574562 CALCIT BIKE TEAM14 JAGODIČ Tilen 4 01:15:20 00:17:4300:15:36 SLO

87 10023646762 FEMAT-ZKSE15 SYLVESTER Balázs 4 01:15:45 00:17:0700:16:01 HUN

78 10015720145 KK ZAVRŠNICA16 BOSMAN Luka 4 01:16:18 00:16:2600:16:34 SLO

81 10016134922 SERBIA NATIONAL T17 KOSTOVIC Dusan 4 01:17:53 00:17:2800:18:09 SRB

84 10059002050 CALCIT BIKE TEAM18 MANČU Benjamin 2 01:05:58 00:29:14-2 SLO
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Category: Elite M

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

XCO
Place and date: Kamnik, 23.4.2017
Organizer: KOLESARSKO DRUŠTVO CALCIT KAMNIK
Course: Circuit course
Lenght: 6 X 4,63 km = 27,78 km
Winner's time: 1:24:13
Average speed: 19,79 km/h Elite M

1 10006120074 C.S. CARABINIERI OL1 BRAIDOT Luca 6 01:24:13 00:13:0800:00:00 ITA

2 10006444723 C.S. CARABINIERI OL2 BRAIDOT Daniele 6 01:25:44 00:13:2000:01:31 ITA

40 10009822545 MIJNBADLIVGIANT O3 BOUWMEESTER Marc 6 01:27:40 00:13:0500:03:27 AHO

3 10004031140 NELLA TREK TEAM4 PARTI András 6 01:27:41 00:13:2200:03:28 HUN

9 10009079180 CALCIT BIKE TEAM5 NAGLIČ Rok 6 01:28:27 00:14:1500:04:14 SLO

25 10008625304 TEAM RUDY PROJEC6 PELLIZZON Moreno 6 01:30:11 00:13:4900:05:58 ITA

7 10008196783 CALCIT BIKE TEAM7 KRAJNC Gregor 6 01:30:15 00:14:0900:06:02 SLO

27 10011133459 SUPERBIKE BRAVI P8 AGOSTINELLI Alessio 6 01:31:04 00:13:5500:06:51 ITA

16 10007707137 ASD SIXS BOSCARO9 FUMAROLA Denis 6 01:31:26 00:13:0600:07:13 ITA

14 10008151519 TEAM VOSGES VTT10 SIBILLE Vincent 6 01:32:01 00:14:0800:07:48 FRA

20 10008814755 KTM PRO TEAM11 BSCHERER Moritz 6 01:32:04 00:13:5000:07:51 AUT

30 10007928520 KK ZAVRŠNICA12 LOGAR Tadej 6 01:35:19 00:14:1000:11:06 SLO

12 10009659968 CUBE-CSöMöR UCI M13 DINA Dániel 6 01:35:29 00:14:1800:11:16 HUN

47 10003343147 RC Arbö Askö Klagenf14 GEHBAUER Robert 6 01:35:33 00:14:0100:11:20 AUT

44 10009824060 TEAM UCI PIEMONTE15 OLIVETTI Simone 6 01:35:49 00:14:3300:11:36 ITA

15 10009164359 CALCIT BIKE TEAM16 BELAK Jure 6 01:36:25 00:14:2000:12:12 SLO

28 10008145859 BIKE TOTAL RC FRIE17 WETZELBERGER Philipp 6 01:37:39 00:14:3900:13:26 AUT

17 10008745037 CALCIT BIKE TEAM18 ZUPANČIČ Peter 6 01:38:11 00:14:5200:13:58 SLO

24 10008821223 WABERER'S EVOPRO19 PALUMBY Zsombor 6 01:39:41 00:15:3400:15:28 HUN

18 10010825685 CALCIT BIKE TEAM20 TAVČAR Luka 6 01:40:19 00:15:0900:16:06 SLO

23 10007673387 BPS MTB TEAM21 SHEVTSOV Artem 6 01:41:38 00:14:5600:17:25 UKR

33 10010728281 MBK SPORTR.SI22 TRATNIK BAJC Miha 5 01:24:58 00:15:32-1 SLO

10 10006838379 PICHER RACING TEA23 ZÖGER Manfred 5 01:25:18 00:15:31-1 AUT

26 10011179737 SALCANO CAPPADO24 ICEN Izzet Sahin 5 01:26:48 00:15:25-1 TUR

38 10031798402 ASD SIXS BOSCARO25 LAPOSSE Lorenzo 5 01:26:48 00:16:05-1 ITA

13 10009820727 CUBE-CSöMöR UCI M26 VALTER Attila 5 01:27:29 00:14:07-1 HUN

22 10009442225 BPS MTB TEAM27 KONYAEV Oleksandr 5 01:27:35 00:14:52-1 UKR

29 10010834173 WABERER'S EVOPRO28 BORSOS Benedek 5 01:28:15 00:16:49-1 HUN

43 10013974246 RADWELT MK FACTO29 MIHALKOVITS Lukas 5 01:28:51 00:16:09-1 AUT

34 10010186802 CALCIT BIKE TEAM30 ČIBEJ Simon 5 01:31:24 00:15:42-1 SLO

31 10010904194 ENERGIJATEAM.COM31 DRAGAR Blaž 5 01:34:26 00:18:16-1 SLO

36 10015720246 KK ZAVRŠNICA32 LAKOTA Luka 5 01:35:40 00:16:49-1 SLO

37 10060303769 ENERGIJATEAM.COM33 ŠTIRN Andraž 5 01:38:21 00:16:56-1 SLO

35 10017648526 ENERGIJATEAM.COM34 ZORMAN Tadej 4 01:29:27 00:20:11-2 SLO

21 10007402696 SALCANO CAPPADOUNAL IsacDNF TUR

45 10009823656 TEAM UCI PIEMONTECERUTTI GregorioDNF ITA

4 10005873029 BBK ŠIšMIš SAMOBOTURK FilipDNF CRO

32 10014349213 TEAM UCI PIEMONTEALMONTI AndreaDNF ITA

6 10008819203 SERBIA NATIONAL TROMAN Aleksandar DNF SRB

8 10093514010 CUBE-CSöMöR UCI MBURUCZKI SzilárdDNF HUN

5 10009830124 JBG-2 PROFESSIONAMICHAŁEK MariuszDNS POL

11 10017604571 CALCIT BIKE TEAMHRIBOVŠEK BoštjanDNS SLO
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19 10008595392 BK CRIKVENICA-TOMAŠEV AlenDNS CRO

39 10015011136 ASVÖ ÖAMTC SC HEGRIESSNER MarkusDNS AUT

41 10015633451 TEAM PIEMONTE   FCGARINO CristianoDNS ITA

42 10006448056 WABERER'S EVOPROSZATMÁRY AndrásDNS HUN

Category: U23+Elite W

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

XCO
Place and date: Kamnik, 23.4.2017
Organizer: KOLESARSKO DRUŠTVO CALCIT KAMNIK
Course: Circuit course
Lenght: 4 X 4,63km = 23,15 km
Winner's time: 1:26:44
Average speed: 16,01 km/h U23+Elite W

51 10004604450 RAJD TREK / UNIOR T1 ŽAKELJ Tanja 5 01:26:44 00:16:1300:00:00 SLO

52 10006877785 BPS MTB TEAM2 POPOVA Iryna 5 01:35:28 00:17:4900:08:44 UKR

53 10007299232 SALCANO CAPPADO3 CRNOGORAC Jovana 5 01:36:26 00:17:4700:09:42 SRB

61 10009164965 TEAM RUDY PROJEC4 PELLIZZARO Jessica 5 01:37:11 00:17:4900:10:27 ITA

55 10007545570 CALCIT BIKE TEAM5 PERŠE Tina 5 01:39:25 00:18:2000:12:41 SLO

54 10009167490 SMF TEAM6 TANOVIC Lejla 5 01:41:38 00:19:2400:14:54 BIH

56 10008821425 ASVÖ ÖAMTC SC HE7 WIELTSCHNIG Julia 5 01:45:40 00:19:1400:18:56 AUT

60 10010647954 SUPERBIKE BRAVI P8 CAMPANARI Angela 5 01:46:57 00:19:1200:20:13 ITA

58 10007678037 TEAM UCI PIEMONTE9 GASPARDINO Giulia 4 01:26:58 00:18:13-1 ITA

62 10010898235 SERBIA NATIONAL T10 SAVIC POPOVIC Teodora 4 01:41:21 00:22:37-1 SRB

59 10010833971 PCCC11 GÖLTL-ZELENIJ Linda 4 01:42:17 00:23:40-1 HUN

57 10007913362 SALCANO CAPPADORAKIC MilicaDNF SRB

63 10010905713 BK BIKERJERBIĆ LucijaDNF CRO

Event: 20. KAMNIŠKI KROS Date: 23.04.2017

Organizer: CACIT BIKE TEAM

Responsible person: Ciril Grkman

Chief judge: Rigas Charalambos (UCI)
Andrej Fideršek
Mira Gašparič Petrovič
Mojca Pungartnik
Emil Keršič
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Rezultati

1. start

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

231 10017582848 MBK SPORTR.SI1 RUS Jure 2 00:34:29 00:16:0800:00:00

00:16:08 00:18:21

232 10017582747 MBK SPORTR.SI2 SMRDEL Miha 2 00:37:03 00:16:1400:02:34

00:16:14 00:20:49

228 10017650445 KK RAVNE3 ŠTERN Nejc 2 00:37:31 00:17:3700:03:02

00:17:37 00:19:54

226 10017649637 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 JEREB Tine 2 00:37:37 00:17:3700:03:08

00:17:37 00:20:00

230 10028439370 BK MONTES5 ROSANDA Dante 2 00:38:49 00:17:3500:04:20

00:17:35 00:21:14

229 10017644078 ENERGIJATEAM.COM6 JANEŽIČ Luka 2 00:38:52 00:18:3300:04:23

00:18:33 00:20:19

227 10017613665 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 KAVČIČ Jernej 2 00:39:44 00:18:0600:05:15

00:18:06 00:21:38

237 10060635387 KD KM8 ZUPANIČ Filip 2 00:40:00 00:18:3700:05:31

00:18:37 00:21:23

241 10028449373 BICIKLISTIčKI KLUB „MU9 KROBOT Mihael 2 00:41:56 00:18:5900:07:27

00:18:59 00:22:57

239 10017651859 KK ZAVRŠNICA10 MARKELJ Tim 2 00:42:44 00:19:2400:08:15

00:19:24 00:23:20
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235 10017613564 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 ŠEN Tilen 2 00:43:38 00:20:3400:09:09

00:20:34 00:23:04

222 10017653475 KD SLOGA 1902 IDRIJA12 NOVAK David Svit 2 00:43:45 00:19:4500:09:16

00:19:45 00:24:00

236 10017613362 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 MRAK Matevž 2 00:44:08 00:20:4800:09:39

00:20:48 00:23:20

224 10017575976 CALCIT BIKE TEAM14 AUER Nal 2 00:45:35 00:21:2400:11:06

00:21:24 00:24:11

220 10017564963 CALCIT BIKE TEAM15 DEČMAN Jaka 2 00:48:22 00:21:1700:13:53

00:21:17 00:27:05

219 10017645290 KK ZAVRŠNICA16 ZUPAN Benjamin 2 00:51:29 00:24:1800:17:00

00:24:18 00:27:11

238 10017567185 CALCIT BIKE TEAM17 JUKIČ Mirza 2 01:09:23 00:31:0200:34:54

00:31:02 00:38:21

223 10017573047 CALCIT BIKE TEAM18 JAGODIČ David 1 00:34:32 00:34:32-1

00:34:32

225 10017613968 ENERGIJATEAM.COMPRELOVŠEK JureDNF

00:39:26

240 10028444424 BK MONTESLIPOVAC NoahDNS

00:47:45

233 10017654586 KD SLOGA 1902 IDRIJAGNEZDA NaceDNS

00:52:31

221 10017613463 KD SLOGA 1902 IDRIJATUŠAR LenartDNS

01:55:15

242 10017625385 ENERGIJATEAM.COMAHAČIČ GašperDNS

01:55:16

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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254 10017653273 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 MOROZ Nuša 2 00:46:24 00:21:5100:00:00

00:21:51 00:24:33

255 10017582949 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Daša 2 00:46:41 00:21:5500:00:17

00:21:55 00:24:46

253 10028452609 BK MONTES3 NADU Anja 2 00:47:19 00:22:0400:00:55

00:22:04 00:25:15

252 10017644179 ENERGIJATEAM.COM4 MOVRIN Ema 2 00:55:54 00:23:4000:09:30

00:23:40 00:32:14

251 10017654687 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 ČUK Špela 2 00:56:37 00:24:1000:10:13

00:24:10 00:32:27

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

215 10017643977 ENERGIJATEAM.COM1 JANEŽIČ Ana 3 01:10:03 00:19:5400:00:00

00:19:54 00:24:31 00:25:38

210 10030379572 TEAM UCI PIEMONTE FC2 NITELLI Erika 3 01:12:04 00:20:4700:02:01

00:20:47 00:24:53 00:26:24

216 10017643169 ENERGIJATEAM.COM3 HOMAR Tamara 3 01:17:21 00:22:2900:07:18

00:22:29 00:26:43 00:28:09

214 10034884921 BPS MTB TEAM4 LOGVINYUK Oleksandra 3 01:18:31 00:24:3200:08:28

00:24:32 00:26:34 00:27:25

212 10028428963 BK BIKER5 FILIPOVIĆ Jana 3 01:20:07 00:23:4600:10:04

00:23:46 00:26:54 00:29:27

211 10058285361 BBK ŠIšMIš SAMOBOR6 BOŠNJAK Larisa 3 01:30:54 00:25:2400:20:51

00:25:24 00:31:30 00:34:00

213 10017572744 CALCIT BIKE TEAMDEČMAN NikaDNS

01:54:11

Kategorija: U19 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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202 10017590124 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 3 01:03:34 00:18:3600:00:00

00:18:36 00:21:53 00:23:05

201 10011044240 BK BIKER2 FILIPOVIĆ Ema 3 01:13:41 00:21:5300:10:07

00:21:53 00:25:09 00:26:39

203 10016105721 BPS MTB TEAM3 DOROSHENKO Yulia 3 01:17:25 00:23:0400:13:51

00:23:04 00:27:17 00:27:04

Kategorija: Veterani A
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

126 10007459280 CALCIT BIKE TEAM1 MIKELJ Uroš 4 01:10:21 00:16:1700:00:00

00:16:17 00:17:17 00:18:22 00:18:25

167 10060490392 CALCIT BIKE TEAM2 Rode Peter 4 01:10:22 00:15:3800:00:01

00:15:38 00:17:04 00:18:37 00:19:03

128 10017574461 CALCIT BIKE TEAM3 PIRC Tomaž 4 01:10:31 00:15:3800:00:10

00:15:38 00:17:36 00:18:21 00:18:56

137 10007400979 ŠD 2SIMPL4 JURAK Primož 4 01:11:13 00:15:3200:00:52

00:15:32 00:17:42 00:18:47 00:19:12

129 10017595174 MBK SPORTR.SI5 PODGORNIK Tadej 4 01:13:52 00:16:2400:03:31

00:16:24 00:18:20 00:19:41 00:19:27

138 10004085805 RAJD FUNSPORTS6 RAUTER Samo 4 01:15:35 00:16:0900:05:14

00:16:09 00:18:45 00:19:47 00:20:54

130 10017553344 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 HOLC Andrej 4 01:17:27 00:16:3900:07:06

00:16:39 00:19:11 00:20:27 00:21:10

133 10017574158 CALCIT BIKE TEAM8 KOROŠEC Martin 4 01:21:32 00:18:5500:11:11

00:18:55 00:19:55 00:22:08 00:20:34

169 10017572946 CALCIT BIKE TEAM9 Spruk Miha 4 01:23:45 00:18:4600:13:24

00:18:46 00:21:40 00:21:39 00:21:40

134 10052991181 KD KM10 OKORN Žiga 4 01:25:16 00:18:4600:14:55

00:18:46 00:20:52 00:22:46 00:22:52
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131 10017652465 MBK SPORTR.SI11 JERAM Damjan 4 01:28:32 00:19:2500:18:11

00:19:25 00:21:45 00:23:26 00:23:56

132 10056474996 KK ZAVRŠNICA12 KAVČIČ Jure 4 01:29:57 00:19:2700:19:36

00:19:27 00:21:48 00:23:59 00:24:43

127 10003509360 MBK SPORTR.SIBUDIN MatjažDNF

00:16:25 00:20:48

135 10017641654 ŠD 2SIMPLJAZBEC MaticDNF

00:15:36

125 10059836149 GANESHA TEAMČRETNIK MarkoDNS

01:52:46

136 10017641755 ŠD 2SIMPLBITENC JanezDNS

01:52:48

Kategorija: Veterani B
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

139 10003481270 MBK SPORTR.SI1 BLAZNIK Robert 4 01:07:38 00:15:0900:00:00

00:15:09 00:16:42 00:17:29 00:18:18

140 10003492586 MBK SPORTR.SI2 BOŠKIN Aleš 4 01:08:14 00:15:2600:00:36

00:15:26 00:17:07 00:17:32 00:18:09

141 10003953136 CALCIT BIKE TEAM3 MIKLIČ Gregor 4 01:08:47 00:15:0700:01:09

00:15:07 00:17:25 00:17:53 00:18:22

143 10017614372 ENERGIJATEAM.COM4 RIJAVEC Aleš 4 01:16:51 00:17:3200:09:13

00:17:32 00:19:14 00:20:08 00:19:57

150 10059002656 CALCIT BIKE TEAM5 TOMŠIČ Valter 4 01:20:07 00:17:0200:12:29

00:17:02 00:19:36 00:20:59 00:22:30

146 10017646910 SCOTT TEAM6 CORNACCHINI Igor 4 01:22:53 00:18:2300:15:15

00:18:23 00:21:01 00:21:29 00:22:00

148 10023598868 FEMAT-ZKSE7 GÁBOR Dervalics 3 01:08:44 00:20:49-1

00:20:49 00:23:11 00:24:44
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142 10017599117 KK PANTALDAKSKOBLER MatejDNF

00:16:42 00:20:50

144 10017643775 ENERGIJATEAM.COMŠKARJA MarkoDNS

01:51:42

145 10017604470 CALCIT BIKE TEAMSTARMAN JanDNS

01:51:45

147 10017586080 BIKE REPUBLICLOCNIKAR BojanDNS

01:51:47

149 10017642058 ŠD 2SIMPLUTRANKER DamjanDNS

01:51:49

Kategorija: Veterani C
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

151 10017647819 SCOTT TEAM1 ZUPAN Tine 4 01:16:36 00:17:4200:00:00

00:17:42 00:19:12 00:19:46 00:19:56

154 10029544564 CAPRIVESI2 BRAIDOT Mauro 4 01:20:58 00:18:1300:04:22

00:18:13 00:20:27 00:21:10 00:21:08

152 10017572643 CALCIT BIKE TEAM3 KEMPERL Bojan 4 01:23:27 00:18:2500:06:51

00:18:25 00:21:28 00:22:09 00:21:25

153 10016197566 MTB TRBOVLJE SPECIALBOBEN AlešDNS

01:51:55

Kategorija: Veteranke
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

155 10059078842 CALCIT BIKE TEAMPODPEČAN AnaDNS

01:51:58

Kategorija: Amaterji
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

170 10017605278 KK ZAVRŠNICA1 Rimahazi Matija 4 01:04:49 00:14:5800:00:00

00:14:58 00:15:59 00:16:38 00:17:14
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163 10012771446 TEAM UCI PIEMONTE FC2 LOIACONO Stefano 4 01:13:56 00:16:0200:09:07

00:16:02 00:18:21 00:19:32 00:20:01

156 10015836646 KK RAVNE3 ČIBEJ Aleš 4 01:15:10 00:16:4000:10:21

00:16:40 00:19:34 00:18:40 00:20:16

160 10004070243 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Jure 4 01:15:41 00:17:4300:10:52

00:17:43 00:18:41 00:19:33 00:19:44

157 10017641452 ENERGIJATEAM.COM5 MARINČIČ Anže 4 01:16:51 00:16:5900:12:02

00:16:59 00:19:04 00:20:24 00:20:24

158 10056474188 KK ZAVRŠNICA6 RAZINGAR Matej 4 01:17:24 00:16:4900:12:35

00:16:49 00:19:26 00:20:39 00:20:30

159 10017655192 KK ZAVRŠNICA7 BLATNIK Žiga 4 01:19:17 00:17:3200:14:28

00:17:32 00:19:08 00:20:38 00:21:59

165 10017587700 ŠD KOLOKA8 MARETIČ Žiga 4 01:22:07 00:17:2900:17:18

00:17:29 00:20:24 00:21:52 00:22:22

164 10058947688 ŠD 2SIMPL9 ŽELIMORSKI Luka 3 01:05:38 00:20:05-1

00:20:05 00:22:25 00:23:08

161 10017576077 CALCIT BIKE TEAMDRAKSLER JakaDNS

01:52:00

162 10017642563 ENERGIJATEAM.COMPEVEC EvgenDNS

01:52:02

Kategorija: Amaterke
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

166 10017652566 SCOTT TEAM1 STRNAD Andreja 3 01:25:28 00:25:3800:00:00

00:25:38 00:29:55 00:29:55

2. start U7

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

288 10050455340 MBK SPORTR.SI1 RUPNIK Lan 7 00:09:33 00:01:1300:00:00

00:02:04 00:01:16 00:01:13 00:01:16 00:01:18 00:01:13 00:01:13
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290 10059002252 CALCIT BIKE TEAM2 ŠEKORANJA Žan 7 00:10:16 00:01:1900:00:43

00:02:07 00:01:19 00:01:22 00:01:25 00:01:20 00:01:20 00:01:23

289 10017588710 MBK SPORTR.SI3 MLAKAR Tine 7 00:10:18 00:01:1200:00:45

00:02:28 00:01:18 00:01:20 00:01:12 00:01:15 00:01:19 00:01:26

264 10059016396 ENERGIJATEAM.COM4 DEJAK Urban 7 00:10:19 00:01:1600:00:46

00:02:21 00:01:21 00:01:21 00:01:18 00:01:22 00:01:20 00:01:16

291 10017643674 ENERGIJATEAM.COM5 KRIŽAN Bor 6 00:10:07 00:01:28-1

00:02:30 00:01:28 00:01:32 00:01:32 00:01:33 00:01:32

Kategorija: U7 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

294 10058948092 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Neža 7 00:10:30 00:01:1700:00:00

00:02:33 00:01:19 00:01:17 00:01:17 00:01:23 00:01:19 00:01:22

292 10059003262 CALCIT BIKE TEAM2 VRHOVNIK PAPLER Neža 7 00:10:35 00:01:1800:00:05

00:02:21 00:01:23 00:01:22 00:01:18 00:01:26 00:01:21 00:01:24

293 / ENERGIJATEAM.COMPEVEC KajaDNF

00:11:40

3. štart U9

Kategorija: u9 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

261 10017577491 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 8 00:11:39 00:01:1400:00:00

00:01:14 00:01:20 00:01:35 00:01:24 00:01:34 00:01:28 00:01:32 00:01:32

262 10017614271 ENERGIJATEAM.COM2 DEJAK Lenart 8 00:11:55 00:01:2200:00:16

00:01:23 00:01:23 00:01:27 00:01:37 00:01:34 00:01:30 00:01:22 00:01:39

269 10059916678 CALCIT BIKE TEAM3 ZUPANC ANCLIN Kristjan 8 00:12:04 00:01:2000:00:25

00:01:20 00:01:29 00:01:35 00:01:33 00:01:29 00:01:33 00:01:31 00:01:34

276 10017644583 ENERGIJATEAM.COM4 KUTOŠA Filip 8 00:12:04 00:01:2200:00:25

00:01:30 00:01:22 00:01:31 00:01:39 00:01:26 00:01:34 00:01:31 00:01:31

265 10017605379 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 MOČNIK Tomaž 8 00:12:26 00:01:1700:00:47

00:01:17 00:01:27 00:01:38 00:01:45 00:01:34 00:01:39 00:01:37 00:01:29
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267 10017654182 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 BOŠKIN Aljaž 8 00:12:31 00:01:2800:00:52

00:01:49 00:01:28 00:01:29 00:01:32 00:01:34 00:01:37 00:01:29 00:01:33

268 10017588407 MBK SPORTR.SI7 CIGALE Amadej 8 00:13:00 00:01:2400:01:21

00:01:24 00:01:27 00:01:38 00:01:45 00:01:35 00:01:44 00:01:37 00:01:50

263 10017578606 MBK SPORTR.SI8 MLAKAR Jakob 8 00:13:03 00:01:2200:01:24

00:01:22 00:01:28 00:01:36 00:01:43 00:01:39 00:01:43 00:01:31 00:02:01

271 10059916476 CALCIT BIKE TEAM9 ROJC Žan 8 00:13:19 00:01:2800:01:40

00:01:34 00:01:28 00:01:42 00:01:47 00:01:43 00:01:40 00:01:42 00:01:43

270 10017588508 MBK SPORTR.SI10 KLEMENČIČ Urban 7 00:11:49 00:01:27-1

00:01:29 00:01:27 00:01:37 00:02:22 00:01:32 00:01:33 00:01:49

280 10017567387 CALCIT BIKE TEAM11 PLUT Lan 7 00:11:51 00:01:36-1

00:01:38 00:01:36 00:01:50 00:01:40 00:01:39 00:01:41 00:01:47

277 / K.K DJAK12 ANTLER Jurij 7 00:12:05 00:01:36-1

00:01:51 00:01:37 00:01:43 00:01:54 00:01:44 00:01:36 00:01:40

266 10017578707 MBK SPORTR.SI13 KUNC Lovro 7 00:12:09 00:01:27-1

00:01:58 00:01:44 00:01:30 00:01:54 00:01:43 00:01:27 00:01:53

257 1005852331614 SZÉP Damján 7 00:12:16 00:01:30-1

00:01:30 00:01:40 00:01:54 00:01:47 00:01:59 00:01:40 00:01:46

274 10017602854 CALCIT BIKE TEAM15 KRAPEŽ Jakob 7 00:12:45 00:01:40-1

00:01:57 00:01:43 00:01:40 00:02:02 00:01:52 00:01:46 00:01:45

278 10017576279 CALCIT BIKE TEAM16 KOKALJ David 6 00:11:54 00:01:52-2

00:02:03 00:01:52 00:01:59 00:01:54 00:01:53 00:02:13

273 10017567488 CALCIT BIKE TEAM17 ARBAJTER Jošt 6 00:11:56 00:01:48-2

00:02:21 00:01:54 00:02:05 00:01:56 00:01:52 00:01:48

272 10050453421 MBK SPORTR.SI18 LAMPE Urban 6 00:12:51 00:01:40-2

00:02:01 00:03:08 00:02:05 00:01:40 00:02:06 00:01:51

367 10050449882 MBK SPORTR.SI19 Rupnik Luka 6 00:13:26 00:02:07-2

00:02:21 00:02:09 00:02:12 00:02:07 00:02:29 00:02:08
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279 / CALCIT BIKE TEAMTRAVNIK TristanDNS

00:16:01

Kategorija: u9 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

284 10058525740 FEMAT-ZKSE1 SZÜCS Borbála 7 00:12:38 00:01:3700:00:00

00:01:58 00:01:54 00:01:37 00:01:48 00:01:42 00:01:52 00:01:47

281 10017566781 CALCIT BIKE TEAM2 ŠOŠTARKO Tajda 7 00:13:08 00:01:4500:00:30

00:01:56 00:01:45 00:01:53 00:02:00 00:01:51 00:01:46 00:01:57

287 10017626496 CALCIT BIKE TEAM3 RAVNIKAR BOLČINA Ula 7 00:13:26 00:01:3900:00:48

00:01:41 00:01:39 00:01:51 00:02:04 00:02:28 00:01:54 00:01:49

282 10059518271 ENERGIJATEAM.COM4 KOBAL NeŽa 6 00:11:52 00:01:46-1

00:02:04 00:01:46 00:02:02 00:01:54 00:02:05 00:02:01

285 10058524831 FEMAT-ZKSE5 KÁLMÁN Luca 6 00:11:53 00:01:49-1

00:02:14 00:01:55 00:02:03 00:01:55 00:01:49 00:01:57

283 10052075644 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 MRAK Metka 5 00:11:53 00:02:14-2

00:02:39 00:02:22 00:02:22 00:02:14 00:02:16

286 10017643472 ENERGIJATEAM.COMKRIŽAN ElaDNS

00:16:04

4. štart U11

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

303 10017650950 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 BOŠKIN Filip 5 00:14:40 00:02:5200:00:00

00:02:52 00:02:54 00:03:02 00:02:57 00:02:55

301 10017578202 MBK SPORTR.SI2 RUDOLF Jernej 5 00:14:48 00:02:5200:00:08

00:02:52 00:02:55 00:03:02 00:02:57 00:03:02

302 10017565064 CALCIT BIKE TEAM3 LOPATIČ Žan 5 00:14:49 00:02:5200:00:09

00:02:52 00:02:55 00:03:02 00:02:57 00:03:03

316 10017577390 CALCIT BIKE TEAM4 TOMINŠEK Jaka 5 00:14:50 00:02:5300:00:10

00:02:56 00:02:53 00:03:03 00:03:00 00:02:58
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305 10017614069 ENERGIJATEAM.COM5 ZUPANIČ Jurij 5 00:15:38 00:03:0300:00:58

00:03:04 00:03:03 00:03:10 00:03:12 00:03:09

317 10023615945 FEMAT-ZKSE6 KÁLMÁN Dániel Ákos 5 00:15:49 00:03:0400:01:09

00:03:05 00:03:04 00:03:14 00:03:14 00:03:12

318 10017650647 KK RAVNE7 PEČNIK Tian 5 00:16:11 00:03:0600:01:31

00:03:06 00:03:16 00:03:22 00:03:14 00:03:13

306 10059001545 CALCIT BIKE TEAM8 ŠTAJNAR Gašper 5 00:16:18 00:02:5400:01:38

00:02:54 00:03:14 00:03:22 00:03:23 00:03:25

304 10017652768 KK ZAVRŠNICA9 AŽMAN Juš 5 00:16:21 00:03:1100:01:41

00:03:11 00:03:20 00:03:18 00:03:18 00:03:14

319 10017641856 ŠD 2SIMPL10 UTRANKER Jaka 5 00:16:32 00:03:1300:01:52

00:03:24 00:03:13 00:03:20 00:03:17 00:03:18

308 10017576986 CALCIT BIKE TEAM11 AUER Nik 5 00:17:24 00:03:0500:02:44

00:03:05 00:03:27 00:03:28 00:03:38 00:03:46

310 10017618618 KD SLOGA 1902 IDRIJA12 PAGON Tim 5 00:17:42 00:03:0300:03:02

00:03:03 00:03:35 00:03:38 00:03:44 00:03:42

307 10017578404 MBK SPORTR.SI13 KUNC Ambrož 5 00:17:44 00:03:2700:03:04

00:03:27 00:03:29 00:03:40 00:03:37 00:03:31

309 10017642260 ENERGIJATEAM.COM14 KOBAL Ažbe 5 00:18:11 00:03:2600:03:31

00:03:26 00:03:39 00:03:41 00:03:46 00:03:39

314 10028409563 BK MONTES15 ANTOLOVIĆ Erik 4 00:15:04 00:03:25-1

00:03:25 00:03:46 00:03:52 00:04:01

312 10017617204 KK ZAVRŠNICA16 KOROŠEC Aljaž 4 00:15:20 00:03:38-1

00:03:43 00:04:00 00:03:59 00:03:38

368 10050452512 MBK SPORTR.SI17 Rupnik Ožbe 4 00:15:43 00:03:51-1

00:03:51 00:03:51 00:03:58 00:04:03

313 10017576582 CALCIT BIKE TEAM18 PRELEC Žiga 4 00:15:48 00:03:36-1

00:03:36 00:03:56 00:04:12 00:04:04
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315 10017648930 ENERGIJATEAM.COM19 BENDA Gal 4 00:16:15 00:03:51-1

00:03:51 00:04:08 00:04:06 00:04:10

311 10017567589 CALCIT BIKE TEAMJUTERŠEK Nejc DNS

00:24:03

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

320 10017578505 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Eva 5 00:15:57 00:02:5300:00:00

00:02:53 00:03:14 00:03:18 00:03:14 00:03:18

321 10017646102 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Meta 5 00:16:43 00:03:0300:00:46

00:03:03 00:03:25 00:03:29 00:03:25 00:03:21

332 10023647974 FEMAT-ZKSE3 SZABÓ Léna 4 00:13:50 00:03:22-1

00:03:24 00:03:28 00:03:36 00:03:22

322 10017610534 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 GNEZDA Hana 4 00:14:15 00:03:19-1

00:03:19 00:03:40 00:03:41 00:03:35

327 10028426337 BK MONTES5 NADU Lena 4 00:14:17 00:03:22-1

00:03:22 00:03:41 00:03:38 00:03:36

323 10017643876 ENERGIJATEAM.COM6 JANEŽIČ Meta 4 00:14:18 00:03:19-1

00:03:19 00:03:39 00:03:41 00:03:39

324 10017578303 MBK SPORTR.SI7 MIKUŽ Nika 4 00:14:23 00:03:28-1

00:03:28 00:03:38 00:03:42 00:03:35

331 10058524023 FEMAT-ZKSE8 SZÜCS Júlia 4 00:14:57 00:03:27-1

00:03:27 00:03:52 00:03:56 00:03:42

330 10017643573 ENERGIJATEAM.COM9 KRIŽAN Mia 4 00:15:20 00:03:44-1

00:03:44 00:03:52 00:03:45 00:03:59

326 10017576380 CALCIT BIKE TEAM10 INKRET Ana 4 00:15:46 00:03:29-1

00:03:29 00:04:00 00:04:07 00:04:10

328 / ENERGIJATEAM.COM11 AHAČIČ Nastja 4 00:16:19 00:03:47-1

00:03:47 00:04:08 00:04:11 00:04:13
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329 10017604874 CALCIT BIKE TEAM12 KRAPEŽ Kaja 4 00:16:28 00:03:46-1

00:03:46 00:04:11 00:04:15 00:04:16

325 10017653374 KD SLOGA 1902 IDRIJANOVAK Ivana RosaDNS

00:23:07

5. štart U13

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

333 10017649233 ENERGIJATEAM.COM1 PAHOR Žan 6 00:16:07 00:02:2300:00:00

00:02:23 00:02:46 00:02:45 00:02:50 00:02:42 00:02:41

334 10017651556 KK ZAVRŠNICA2 MAROLT Jaka 6 00:16:37 00:02:3700:00:30

00:02:37 00:02:55 00:02:49 00:02:45 00:02:48 00:02:43

335 10017588811 MBK SPORTR.SI3 GLADEK Marcel 6 00:16:50 00:02:3700:00:43

00:02:37 00:02:54 00:02:53 00:02:50 00:02:48 00:02:48

336 10017604672 CALCIT BIKE TEAM4 BOLTAR Jan 6 00:17:06 00:02:4300:00:59

00:02:43 00:02:52 00:02:58 00:02:52 00:02:49 00:02:52

340 10017583252 MBK SPORTR.SI5 TERPIN Tine 6 00:17:17 00:02:3700:01:10

00:02:37 00:02:55 00:02:54 00:02:55 00:02:56 00:03:00

342 10017575673 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Ambrož 6 00:17:30 00:02:4400:01:23

00:02:44 00:02:53 00:02:56 00:03:01 00:03:06 00:02:50

337 10017653576 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 SVETLIČIČ Jošt 6 00:17:42 00:02:4100:01:35

00:02:41 00:02:59 00:03:03 00:03:03 00:03:01 00:02:55

352 10017641957 ŠD 2SIMPL8 UTRANKER Filip 6 00:17:49 00:02:5100:01:42

00:02:51 00:02:59 00:03:06 00:02:57 00:03:00 00:02:56

341 10056478434 KK ZAVRŠNICA9 KEREC Matej 6 00:18:15 00:02:5500:02:08

00:03:05 00:03:07 00:03:01 00:03:09 00:02:58 00:02:55

338 10028421081 BK MONTES10 ANTOLOVIĆ Noa 6 00:18:23 00:02:5300:02:16

00:02:53 00:03:00 00:03:04 00:03:17 00:03:08 00:03:01
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344 10056528550 KK ZAVRŠNICA11 KAVČIČ Blaž 6 00:18:37 00:03:0100:02:30

00:03:06 00:03:08 00:03:01 00:03:09 00:03:10 00:03:03

343 10017644785 KK RAVNE12 ŠTRIKER Tine 6 00:18:48 00:02:4900:02:41

00:02:49 00:03:08 00:03:13 00:03:14 00:03:14 00:03:10

353 10017576481 CALCIT BIKE TEAM13 INKRET Jan 6 00:18:54 00:03:0200:02:47

00:03:05 00:03:05 00:03:10 00:03:18 00:03:14 00:03:02

354 / KK RAVNE14 KOŠELJNIK Nace 6 00:19:05 00:02:5700:02:58

00:02:57 00:03:07 00:03:20 00:03:12 00:03:16 00:03:13

339 10017572340 CALCIT BIKE TEAM15 STARMAN Gal 5 00:16:14 00:02:59-1

00:03:52 00:03:06 00:03:11 00:03:06 00:02:59

357 10060377127 CALCIT BIKE TEAM16 ARBAJTER Jakob 5 00:16:32 00:03:05-1

00:03:05 00:03:21 00:03:19 00:03:19 00:03:28

345 10017644381 ENERGIJATEAM.COM17 GOMBAČ Jure 5 00:16:35 00:02:58-1

00:02:58 00:03:27 00:03:24 00:03:25 00:03:21

356 / CALCIT BIKE TEAM18 KERN Domen 5 00:16:44 00:02:58-1

00:02:58 00:03:24 00:03:27 00:03:27 00:03:28

370 ENERGIJATEAM.COM19 Mali Marko 5 00:16:51 00:03:20-1

00:03:20 00:03:25 00:03:22 00:03:23 00:03:21

346 10017649031 ENERGIJATEAM.COM20 KOROŠEC Klas 5 00:16:52 00:03:10-1

00:03:10 00:03:28 00:03:23 00:03:32 00:03:19

350 10017627510 ENERGIJATEAM.COM21 LIPOVŠEK Matic 5 00:17:22 00:03:23-1

00:03:23 00:03:25 00:03:30 00:03:32 00:03:32

347 10059518372 ENERGIJATEAM.COM22 AVBELJ Urban 5 00:17:22 00:03:23-1

00:03:23 00:03:32 00:03:34 00:03:29 00:03:24

355 10028411785 BK MONTES23 ARALICA Marin 5 00:17:33 00:03:21-1

00:03:21 00:03:29 00:03:29 00:03:35 00:03:39

349 10059089552 BK MONTES24 MAVROVIĆ Mirko 5 00:17:43 00:03:22-1

00:03:36 00:03:22 00:03:30 00:03:31 00:03:44
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351 10017648425 ENERGIJATEAM.COM25 KERŽAN Žan 5 00:18:39 00:03:28-1

00:03:28 00:03:39 00:03:48 00:03:45 00:03:59

36926 Borisz Mark Ivan 5 00:19:13 00:03:35-1

00:03:37 00:04:23 00:03:35 00:03:59 00:03:39

348 10017564660 CALCIT BIKE TEAMGOLMAJER JušDNS

00:55:39

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

358 10017554455 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 6 00:17:18 00:02:3800:00:00

00:02:38 00:02:55 00:02:57 00:02:54 00:02:57 00:02:57

359 10017579010 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Ivana 6 00:18:11 00:02:5800:00:53

00:02:58 00:03:00 00:03:03 00:03:04 00:03:02 00:03:04

360 10017582646 MBK SPORTR.SI3 SMRDEL Tina 6 00:18:16 00:02:5800:00:58

00:02:58 00:02:59 00:03:01 00:03:07 00:03:01 00:03:10

363 10023585431 FEMAT-ZKSE4 BRUCHNER Regina 5 00:16:01 00:03:05-1

00:03:09 00:03:15 00:03:18 00:03:14 00:03:05

362 10028447555 BK MONTES5 ČOGA SPASOVSKI Dora 5 00:17:19 00:03:15-1

00:03:15 00:03:28 00:03:30 00:03:35 00:03:31

364 10057781365 FEMAT-ZKSE6 VITKOVICS Vanda 5 00:17:19 00:03:10-1

00:03:10 00:03:28 00:03:33 00:03:30 00:03:38

365 10058281725 BK MONTES7 PUSEC Mirta 5 00:17:21 00:03:16-1

00:03:16 00:03:28 00:03:32 00:03:33 00:03:32

361 10017564862 CALCIT BIKE TEAM8 KRANJEC Zoja 5 00:17:35 00:03:10-1

00:03:10 00:03:34 00:03:36 00:03:39 00:03:36

366 10028408149 BK MONTESLIPOVAC AmelieDNS

00:55:10

6. štart Elite

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

nedelja, 23. april 2017 15/23



113 10017622860 CALCIT BIKE TEAM1 ŽLE Blaž 3 00:49:09 00:15:2200:00:00

00:15:22 00:17:09 00:16:38

117 10017651051 KK RAVNE2 PEČNIK Teo 3 00:49:21 00:15:2900:00:12

00:15:29 00:16:59 00:16:53

115 10017582545 MBK SPORTR.SI3 KLEMENČIČ Jakob 3 00:49:23 00:15:1300:00:14

00:15:13 00:17:09 00:17:01

114 10017649435 ENERGIJATEAM.COM4 SMOLNIKAR Jakob 3 00:51:17 00:15:2500:02:08

00:15:25 00:18:06 00:17:46

109 10017572542 CALCIT BIKE TEAM5 STARMAN Jaka 3 00:52:57 00:16:0600:03:48

00:16:06 00:18:43 00:18:08

112 10017554556 CALCIT BIKE TEAM6 KRANJEC ŽAGAR Matic 3 00:53:59 00:16:3300:04:50

00:16:33 00:18:35 00:18:51

108 10017564559 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Jernej 3 00:55:02 00:17:1300:05:53

00:17:13 00:19:01 00:18:48

110 10017564761 CALCIT BIKE TEAM8 GOLMAJER Ažbe 3 00:56:12 00:16:3500:07:03

00:16:35 00:19:38 00:19:59

111 10017647617 KK ZAVRŠNICA9 DOLENŠEK Anže 3 00:59:08 00:16:4700:09:59

00:16:47 00:20:53 00:21:28

107 10017651253 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 JEREB Jan 3 01:01:27 00:19:2200:12:18

00:19:22 00:20:58 00:21:07

104 10028451700 BK AXA11 BERTOVIĆ Noa 3 01:06:30 00:19:2200:17:21

00:19:22 00:23:21 00:23:47

101 10017572441 CALCIT BIKE TEAM12 VOVK Peter 3 01:08:15 00:18:2100:19:06

00:18:21 00:22:07 00:27:47

105 10017645593 KK ZAVRŠNICA13 KALAN VRHOVNIK Gal 3 01:10:44 00:21:4400:21:35

00:21:44 00:23:44 00:25:16

102 10017572037 CALCIT BIKE TEAM14 KRANJEC Žan 3 01:14:49 00:20:4600:25:40

00:20:46 00:25:32 00:28:31
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103 10028452508 BBK ŠIšMIš SAMOBOR15 KOTARSKI Martin 2 00:52:28 00:23:14-1

00:23:14 00:29:14

106 10017613867 KD SLOGA 1902 IDRIJALAZAR RokDNS

01:48:20

116 10017583959 MBK SPORTR.SIRUPNIK RobiDNS

01:48:22

Kategorija: U19 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

79 10029925086 TEAM UCI PIEMONTE FC1 AVONDETTO Simone 4 00:59:44 00:14:1000:00:00

00:14:10 00:15:32 00:15:29 00:14:33

71 10017578000 MBK SPORTR.SI2 KLEMENČIČ Miha 4 01:03:02 00:14:3000:03:18

00:14:30 00:16:10 00:16:22 00:16:00

82 10017582444 MBK SPORTR.SI3 GOVEKAR Matevž 4 01:06:08 00:15:1000:06:24

00:15:10 00:17:11 00:16:53 00:16:54

88 10029846072 TEAM UCI PIEMONTE FC4 OLIVETTI Mattia 4 01:07:12 00:15:2700:07:28

00:15:27 00:16:53 00:17:23 00:17:29

85 10055885926 RSC MCDONALDS KLOP5 POLZER David 4 01:08:18 00:15:0600:08:34

00:15:06 00:17:41 00:17:36 00:17:55

72 10017583757 MBK SPORTR.SI6 LOZAR Matjaž 4 01:09:00 00:16:0300:09:16

00:16:03 00:18:15 00:17:45 00:16:57

80 10011221264 BPS MTB TEAM7 REHO Tom 4 01:09:57 00:16:1900:10:13

00:16:19 00:18:16 00:17:55 00:17:27

83 10017564458 CALCIT BIKE TEAM8 ŠTAJNAR Mihael 4 01:10:58 00:16:1300:11:14

00:16:13 00:18:40 00:17:53 00:18:12

73 10011083040 BPS MTB TEAM9 LUKAN Pavlo 4 01:12:08 00:16:5500:12:24

00:16:55 00:19:02 00:18:30 00:17:41

89 10031204880 TEAM UCI PIEMONTE FC10 GUASCO Mattia 4 01:12:13 00:16:3400:12:29

00:16:34 00:18:58 00:19:05 00:17:36
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86 10015330832 SERBIA NATIONAL TEAM11 VESELINOVIC Dusan 4 01:13:25 00:16:5300:13:41

00:16:53 00:19:12 00:18:45 00:18:35

74 10017649334 ENERGIJATEAM.COM12 KERŽAN Žiga 4 01:13:26 00:16:2700:13:42

00:16:27 00:19:11 00:19:11 00:18:37

77 10017652667 KK ZAVRŠNICA13 HIRCI Jernej 4 01:14:32 00:16:5200:14:48

00:16:52 00:19:15 00:19:39 00:18:46

75 10017574562 CALCIT BIKE TEAM14 JAGODIČ Tilen 4 01:15:20 00:17:4300:15:36

00:17:43 00:18:59 00:19:18 00:19:20

87 10023646762 FEMAT-ZKSE15 SYLVESTER Balázs 4 01:15:45 00:17:0700:16:01

00:17:07 00:19:21 00:19:24 00:19:53

78 10015720145 KK ZAVRŠNICA16 BOSMAN Luka 4 01:16:18 00:16:2600:16:34

00:16:26 00:21:12 00:19:40 00:19:00

81 10016134922 SERBIA NATIONAL TEAM17 KOSTOVIC Dusan 4 01:17:53 00:17:2800:18:09

00:17:28 00:19:58 00:19:37 00:20:50

84 10059002050 CALCIT BIKE TEAM18 MANČU Benjamin 2 01:05:58 00:29:14-2

00:29:14 00:36:44

Kategorija: Elite M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

1 10006120074 C.S. CARABINIERI OLYM1 BRAIDOT Luca 6 01:24:13 00:13:0800:00:00

00:13:08 00:13:55 00:14:26 00:14:20 00:14:15 00:14:09

2 10006444723 C.S. CARABINIERI OLYM2 BRAIDOT Daniele 6 01:25:44 00:13:2000:01:31

00:13:20 00:14:29 00:14:26 00:14:49 00:14:19 00:14:21

40 10009822545 MIJNBADLIVGIANT OFFR3 BOUWMEESTER Marc 6 01:27:40 00:13:0500:03:27

00:13:05 00:14:34 00:15:15 00:15:22 00:15:15 00:14:09

3 10004031140 NELLA TREK TEAM4 PARTI András 6 01:27:41 00:13:2200:03:28

00:13:22 00:15:01 00:15:15 00:14:58 00:14:54 00:14:11

9 10009079180 CALCIT BIKE TEAM5 NAGLIČ Rok 6 01:28:27 00:14:1500:04:14

00:14:15 00:15:07 00:14:51 00:14:57 00:14:44 00:14:33
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25 10008625304 TEAM RUDY PROJECT X6 PELLIZZON Moreno 6 01:30:11 00:13:4900:05:58

00:13:49 00:15:02 00:15:36 00:15:32 00:15:20 00:14:52

7 10008196783 CALCIT BIKE TEAM7 KRAJNC Gregor 6 01:30:15 00:14:0900:06:02

00:14:09 00:15:19 00:15:31 00:15:19 00:15:21 00:14:36

27 10011133459 SUPERBIKE BRAVI PLAT8 AGOSTINELLI Alessio 6 01:31:04 00:13:5500:06:51

00:13:55 00:15:23 00:15:34 00:15:35 00:15:21 00:15:16

16 10007707137 ASD SIXS BOSCARO9 FUMAROLA Denis 6 01:31:26 00:13:0600:07:13

00:13:06 00:14:40 00:16:12 00:17:46 00:15:00 00:14:42

14 10008151519 TEAM VOSGES VTT10 SIBILLE Vincent 6 01:32:01 00:14:0800:07:48

00:14:08 00:15:32 00:15:31 00:15:43 00:15:55 00:15:12

20 10008814755 KTM PRO TEAM11 BSCHERER Moritz 6 01:32:04 00:13:5000:07:51

00:13:50 00:15:45 00:15:52 00:15:51 00:15:40 00:15:06

30 10007928520 KK ZAVRŠNICA12 LOGAR Tadej 6 01:35:19 00:14:1000:11:06

00:14:10 00:16:26 00:16:25 00:16:18 00:15:55 00:16:05

12 10009659968 CUBE-CSöMöR UCI MTB 13 DINA Dániel 6 01:35:29 00:14:1800:11:16

00:14:18 00:16:28 00:15:59 00:16:04 00:16:29 00:16:11

47 10003343147 RC Arbö Askö Klagenfurt14 Gehbauer Robert 6 01:35:33 00:14:0100:11:20

00:14:01 00:16:23 00:16:29 00:16:39 00:16:20 00:15:41

44 10009824060 TEAM UCI PIEMONTE FC15 OLIVETTI Simone 6 01:35:49 00:14:3300:11:36

00:14:33 00:16:02 00:16:26 00:16:21 00:16:26 00:16:01

15 10009164359 CALCIT BIKE TEAM16 BELAK Jure 6 01:36:25 00:14:2000:12:12

00:14:20 00:16:07 00:16:09 00:16:43 00:16:45 00:16:21

28 10008145859 BIKE TOTAL RC FRIEDBE17 WETZELBERGER Philipp 6 01:37:39 00:14:3900:13:26

00:14:39 00:16:48 00:16:55 00:16:18 00:16:21 00:16:38

17 10008745037 CALCIT BIKE TEAM18 ZUPANČIČ Peter 6 01:38:11 00:14:5200:13:58

00:14:52 00:16:59 00:17:05 00:17:12 00:16:02 00:16:01

24 10008821223 WABERER'S EVOPRO M19 PALUMBY Zsombor 6 01:39:41 00:15:3400:15:28

00:15:34 00:17:03 00:17:13 00:17:11 00:16:47 00:15:53
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18 10010825685 CALCIT BIKE TEAM20 TAVČAR Luka 6 01:40:19 00:15:0900:16:06

00:15:09 00:17:03 00:16:50 00:17:27 00:17:02 00:16:48

23 10007673387 BPS MTB TEAM21 SHEVTSOV Artem 6 01:41:38 00:14:5600:17:25

00:14:56 00:17:11 00:17:18 00:16:58 00:17:24 00:17:51

33 10010728281 MBK SPORTR.SI22 TRATNIK BAJC Miha 5 01:24:58 00:15:32-1

00:15:32 00:17:04 00:17:47 00:17:33 00:17:02

10 10006838379 PICHER RACING TEAM23 ZÖGER Manfred 5 01:25:18 00:15:31-1

00:15:31 00:17:02 00:17:38 00:17:39 00:17:28

26 10011179737 SALCANO CAPPADOCIA24 ICEN Izzet Sahin 5 01:26:48 00:15:25-1

00:15:25 00:17:50 00:17:57 00:17:33 00:18:03

38 10031798402 ASD SIXS BOSCARO25 LAPOSSE Lorenzo 5 01:26:48 00:16:05-1

00:16:05 00:17:41 00:18:36 00:17:41 00:16:45

13 10009820727 CUBE-CSöMöR UCI MTB 26 VALTER Attila 5 01:27:29 00:14:07-1

00:14:07 00:16:17 00:17:22 00:18:40 00:21:03

22 10009442225 BPS MTB TEAM27 KONYAEV Oleksandr 5 01:27:35 00:14:52-1

00:14:52 00:16:43 00:17:28 00:18:45 00:19:47

29 10010834173 WABERER'S EVOPRO M28 BORSOS Benedek 5 01:28:15 00:16:49-1

00:16:49 00:18:27 00:17:42 00:17:58 00:17:19

43 10013974246 RADWELT MK FACTORY 29 MIHALKOVITS Lukas 5 01:28:51 00:16:09-1

00:16:09 00:17:53 00:18:20 00:18:43 00:17:46

34 10010186802 CALCIT BIKE TEAM30 ČIBEJ Simon 5 01:31:24 00:15:42-1

00:15:42 00:17:47 00:18:33 00:19:35 00:19:47

31 10010904194 ENERGIJATEAM.COM31 DRAGAR Blaž 5 01:34:26 00:18:16-1

00:18:23 00:19:11 00:19:29 00:19:07 00:18:16

36 10015720246 KK ZAVRŠNICA32 LAKOTA Luka 5 01:35:40 00:16:49-1

00:16:49 00:18:35 00:19:09 00:21:30 00:19:37

37 10060303769 ENERGIJATEAM.COM33 ŠTIRN Andraž 5 01:38:21 00:16:56-1

00:16:56 00:21:30 00:18:58 00:19:49 00:21:08
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35 10017648526 ENERGIJATEAM.COM34 ZORMAN Tadej 4 01:29:27 00:20:11-2

00:20:11 00:22:46 00:23:03 00:23:27

21 10007402696 SALCANO CAPPADOCIAUNAL IsacDNF

00:17:07 00:20:05 00:22:06

45 10009823656 TEAM UCI PIEMONTE FCCERUTTI GregorioDNF

00:15:09 00:16:25

4 10005873029 BBK ŠIšMIš SAMOBORTURK FilipDNF

00:14:30 00:25:39

32 10014349213 TEAM UCI PIEMONTE FCALMONTI AndreaDNF

00:17:08 00:28:12

6 10008819203 SERBIA NATIONAL TEAMROMAN Aleksandar DNF

00:14:17

8 10093514010 CUBE-CSöMöR UCI MTB BURUCZKI SzilárdDNF

01:51:06

5 10009830124 JBG-2 PROFESSIONAL MMICHAŁEK MariuszDNS

01:51:04

11 10017604571 CALCIT BIKE TEAMHRIBOVŠEK BoštjanDNS

01:51:11

19 10008595392 BK CRIKVENICA-TOMAŠEV AlenDNS

01:51:12

39 10015011136 ASVÖ ÖAMTC SC HERMGRIESSNER MarkusDNS

01:51:14

41 10015633451 TEAM PIEMONTE   FCIGARINO CristianoDNS

01:51:17

42 10006448056 WABERER'S EVOPRO MSZATMÁRY AndrásDNS

01:51:17

Kategorija: U23+Elite W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:
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51 10004604450 RAJD TREK / UNIOR TOO1 ŽAKELJ Tanja 5 01:26:44 00:16:1300:00:00

00:16:13 00:17:42 00:17:46 00:17:41 00:17:22

52 10006877785 BPS MTB TEAM2 POPOVA Iryna 5 01:35:28 00:17:4900:08:44

00:17:49 00:19:04 00:19:38 00:19:32 00:19:25

53 10007299232 SALCANO CAPPADOCIA3 CRNOGORAC Jovana 5 01:36:26 00:17:4700:09:42

00:17:47 00:19:37 00:19:34 00:19:47 00:19:41

61 10009164965 TEAM RUDY PROJECT X4 PELLIZZARO Jessica 5 01:37:11 00:17:4900:10:27

00:17:49 00:20:11 00:20:23 00:19:32 00:19:16

55 10007545570 CALCIT BIKE TEAM5 PERŠE Tina 5 01:39:25 00:18:2000:12:41

00:18:20 00:19:59 00:20:07 00:20:47 00:20:12

54 10009167490 SMF TEAM6 TANOVIC Lejla 5 01:41:38 00:19:2400:14:54

00:19:24 00:21:30 00:20:50 00:20:08 00:19:46

56 10008821425 ASVÖ ÖAMTC SC HERM7 WIELTSCHNIG Julia 5 01:45:40 00:19:1400:18:56

00:19:14 00:21:40 00:22:20 00:21:36 00:20:50

60 10010647954 SUPERBIKE BRAVI PLAT8 CAMPANARI Angela 5 01:46:57 00:19:1200:20:13

00:19:12 00:22:06 00:22:28 00:21:18 00:21:53

58 10007678037 TEAM UCI PIEMONTE FC9 GASPARDINO Giulia 4 01:26:58 00:18:13-1

00:18:13 00:21:45 00:23:59 00:23:01

62 10010898235 SERBIA NATIONAL TEAM10 SAVIC POPOVIC Teodora 4 01:41:21 00:22:37-1

00:22:37 00:26:16 00:25:29 00:26:59

59 10010833971 PCCC11 GÖLTL-ZELENIJ Linda 4 01:42:17 00:23:40-1

00:23:40 00:25:58 00:27:03 00:25:36

57 10007913362 SALCANO CAPPADOCIARAKIC MilicaDNF

00:23:38 00:33:03

63 10010905713 BK BIKERJERBIĆ LucijaDNF

00:32:57
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Dogodek: 20. KAMNIŠKI KROS Datum: 23.04.2017

Organizator: CACIT BIKE TEAM

Odgovorna oseba: Ciril Grkman

Glavni sodnik: Rigas Charalambos (UCI)
Andrej Fideršek
Mira Gašparič Petrovič
Mojca Pungartnik
Emil Keršič
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